
UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu na realizację zadania 
pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2358C Łabiszyn - Pturek od km 0+15 do km 4+860, 

dł. 4,710 km" 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,  poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) Rada Miejska w Łabiszynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Żnińskiego z przeznaczeniem na 
pokrycie części kosztów zadania pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2358C Łabiszyn - Pturek od km 0+15 
do km 4+860, dł. 4,710 km". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2025 w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Łabiszyn a Powiatem Żnińskim. 

4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Łabiszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1549C5-7921-43D5-BC91-A4F98CA78814. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Burmistrzowi Łabiszyna zawarcie porozumienia z Powiatem 
Żnińskim na dofinansowanie zadania pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2358C Łabiszyn - Pturek od 
km 0+15 do km 4+860, dł. 4,710 km". 

Modernizacja drogi powiatowej nr 2358C Łabiszyn - Pturek od km 0+15 do km 4+860, dł. 4,710 km 
realizowana będzie na działce nr 8/3 w obrębie ewidencyjnym Zdziersk, gmina Łabiszyn. Inwestorem 
zadania będzie Powiat Żniński. Gmina Łabiszyn będzie partycypować w kosztach związanych z realizacją 
inwestycji. 

Udział finansowy Gminy Łabiszyn umożliwi przyspieszenie realizacji zadania. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1549C5-7921-43D5-BC91-A4F98CA78814. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


